[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е
06..07.2023 г.                                                                                        №78/384
                                                    г. Партизанск

	Об открытии специального избирательного счета кандидату в депутаты Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 2  Цыкунову Дмитрию Александровичу.

В соответствии с частью 17 статьи 69 Избирательного кодекса Приморского края, пунктом 1.2, 2.3  Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края, Губернатора Приморского края, а также в органы местного самоуправления на территории Приморского края, утвержденного решением Избирательной комиссии Приморского края от  07.06.2023 года №92/468, и на основании документов, представленных кандидатом в депутаты Думы Партизанского городского округа восьмого созыва по одномандатному избирательному округу  № 2  Цыкуновым Дмитрием Александровичем территориальная избирательная комиссия города Партизанска
РЕШИЛА:
              1 . Разрешить кандидату в депутаты Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 2  Цыкунову Дмитрию Александровичу.

открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в дополнительном офисе №0312 Приморского отделения 8635 ПАО «Сбербанк России», расположенного по адресу г. Партизанск, ул. Замараева, 3 для финансирования своей избирательной кампании на выборах депутатов Думы Партизанского городского округа восьмого созыва.
     2. Настоящее  решение выдать кандидату в депутаты Думы Партизанского городского округа  по одномандатному избирательному округу   № 2  Цыкунову Дмитрию Александровичу.
Председатель комиссии                                                        Е.В. Обытоцкая
Секретарь  комиссии                                                            Н.М. Фищенко